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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  BAILES LATINOS-INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
CONCHEIRO CORTON ALICIA MARIA 
DIAZ LOUZAN CARMEN 
SEOANE PICON ANGELES 
AROCHENA LOPEZ Mª CARMEN 
GOMEZ MONTERO BEATRIZ 
DURO BOO FLORENTINO 
PAZOS BOO PURA 
BLANCO OTERO MARICHU 
HUERTER ESTEVEZ MILAGROS 
VARELA SOUTO ANA ISABEL 
CABRERO GUIRAO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
AMENEDO MIRAMONTES JUAN 
RAMA DEL RIO ARIADNA 
ORTH AVIOIS CATALINA 
BLANCO PAREDES JOSEFA 
LOZANO GARCIA RAMON 
SUAREZ COSTE BERTA 
BURGOS COURO ANA BELEN 
VALIÑO PAMPIN Mª DEL CARMEN 
POSE LEMA AMELIA 
CUNDINS SUAREZ DULZURA 
BORRAZAS VARELA FINA 
BARROS GOMEZ RILAR 
SANCHEZ REY ELVIRA 
ROMERO SANCHEZ REBECA 
CARAMES NAVEIRA DOLORES 
IGLESIAS VARELA Mª BEGOÑA 
SANCHEZ BARREIRO MONICA 
FERNANDEZ BRAÑAS SILVIA 
BRAÑAS ORGEIRA FLOR 
RODRIGUEZ INSA JOSELINA 
MIGUEZ CALO EVA 
LOPEZ RODRIGUEZ Mª REMEDIOS 
DEL PINO MELIAN ROSA DELIA 
ESPIÑEIRA BARREIRO VERONICA 
SANCHEZ MEIJIDE MARIA 
FUNES FALCON ANA Mª 
BERMUDEZ ANEIROS Mª ISABEL 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  BAILES LATINOS-INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
DEL RIO SANTOS MARIA 
RECAREY MARTINEZ ROSA Mª 
PEREZ BERMUDEZ Mª DEL CARMEN 
TABOADA PEREZ JULIA 
PARGA RODRIGUEZ Mª TERESA 
ABAJO VEGA SONIA 
TORREIRO COSTA MARY 
RODRIGUEZ PATIÑO PILAR 
GARCIA MATO MARISA 
MEIRAS BUDIÑO Mª ROSARIO 
PAZOS MARTINEZ Mª DOLORES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  COCINA -  SALUDABLE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
FUENTES GARCIA Mª ISABEL 
RAPOSO BREA Mª CONCEPCION 
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL 
TRABA FACAL Mª DOLORES 
GUTIERREZ RIOS FRANCISCO JOSE 
PARDO FERNANDEZ Mª TERESA 
MARIN LAMAS AMADEO 
MOURELLE ARIJON EDINA 
ESPIÑEIRA BARREIRO VERONICA 
MUÑIZ GARCIA Mª GUADALUPE 
VANTIVO DIAZ ALVARO 
SANDOVAL PORRAS OLGA YANET 
LIZ GARCIA Mª TERESA 
GARCIA SANTOS MARIA 
TREUS SIEIRA EVA MARIA 
SERRANO VELASCO MARTA 
BERMUDEZ ANEIROS Mª ISABEL 
MARTINEZ COSTA NATALIA 
RODRIGUEZ BELLO Mª ROSA 
PRADO PARDO GLORIA 
MEIJIDE GONZALEZ Mª JOSE 
LEIS LOPEZ CARMEN 
VILLADE LERDEIRAS MILAGROS 
SANTOS  MENDEZ BERNARDA 
DOS SANTOS CASTRO MARIA JESUS 
PARIS PARIS Mª SOLEDAD 
REAL VARELA MARIA ENGRACIA 
ORGEIRA BERMUDEZ Mª CARMEN 
MENDEZ VAZQUEZ MARIA ESTHER 
ROEL DANS CLARA 
FRANCISCA CASAL SANCHEZ 
CAO LATA ELENA 
LOPEZ FERNANDEZ AMELIA 
SOBREDO RODRIGUEZ ELENA 
DURO BOO FLORENTINO 
GONZALEZ CATOIRA ANA 
RODRIGUEZ PATIÑO PILAR 
VILA CID FLORA 
GONZALEZ ALVAREZ LUISA 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  COCINA -  SALUDABLE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
DOBAO VEGA MILAGROS 
PEREZ GOMEZ Mª ISABEL 
PREGO TEIRA ROSA BEATRIZ 
PENAS CARRO MARI CARMEN 
DE LAS HERAS BLANCO MARIA 
GORDIDO PARDO MARGARITA 
MAHIA CARRO Mª TERESA 
PIRAO VERISSIMO ANGELINA 
LABANDEIRA CASAL MANUELA 
REY LOPEZ SUSANA 
BARJA CENTENO ANA 
GAREA LOPEZ Mª LUISA 
SANCHEZ VILLAR Mª DE LORETO 
SAMPEDRO SANTOS RAMONA JOSEFA 
SALGADO LOZANO PURIFICACION 
VAZQUEZ LEMA IRENE 
DOMINGUEZ VAZQUEZ IRIA 
CARRO FERREÑO Mª CARMEN 
PEÑA GONZALEZ ENRIQUE 
FERNANDEZ GARRIDO ISAURA 
RODRIGUEZ ABELLEIRA PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  COCINA - APERITIV Y 

REPOSTERÍA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA BERMUDEZ ELIDA 
RIOS CASTRO JULIO 
PARDO FERNANDEZ Mª TERESA 
FACHAL CEBRAL SILVIA 
SANCHEZ TEJO Mª NIDIA 
VIÑAS ANTELO AIDA 
MUÑIZ GARCIA Mª GUADALUPE 
SANDOVAL PORRAS OLGA YANET 
SERRANO VELASCO MARTA 
SALGADO LOZANO PURIFICACION 
MARTINEZ COSTA NATALIA 
RODRIGUEZ BELLO Mª ROSA 
LEIS LOPEZ CARMEN 
DOMINGUEZ RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 
SANTOS  MENDEZ BERNARDA 
CHAMORRO MACEIRAS Mª CONCEPCION 
LOPEZ SOUTO ALEJANDRA 
BORRAZAS VARELA FINA 
ORGEIRA BERMUDEZ Mª CARMEN 
MENDEZ VAZQUEZ MARIA ESTHER 
VIÑAS ANTELO AIDA 
FRANCISCA CASAL SANCHEZ 
LOPEZ FERNANDEZ AMELIA 
BROCOS VIDAL AZUCENA 
TREUS SIEIRA EVA MARIA 
VILA CID FLORA 
PRADO PARDO GLORIA 
PAZOS MARTINEZ Mª DOLORES 
PEÑA GONZALEZ ENRIQUE 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  COCINA INFANTIL -  7 A 12 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 

- INI 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:15 - 20:15  
 

Apellidos Nombre 
VIÑAS ANTELO AIDA 
VARELA DAFONTE JOSEFA 
VARELA DAFONTE HERMINDA 
LORENZO POLO Mª CARMEN 
CAO LATA ELENA 
CASTRO CASAL AURORA 
ESPORAS GOMEZ XURXO 
CASTAÑO POTEL MARIA DOLORES 
SANCHEZ VILLAR Mª DE LORETO 
CANCELA PENSADO PEPA 
MARTIN MORILLO ADELINA 
CAO LATA Mª TERESA 
VAZQUEZ BELLO MERCEDES 
FERNANDEZ GOMEZ FLORA 
BARREIRA FERNANDEZ MANUELA 
BOUTAKSIS BOUGHABA SFIA 
LAMAS GARCIA MERCEDES 
FERREÑO BOGA CARMEN 
BROCOS VIDAL AZUCENA 
SALGADO LOZANO PURIFICACION 
GOMEZ CABANAS NIEVES 
MARTINEZ MAQUES ANGELA 
FERREIRO FERREIRO Mª TERESA 
DOMINGUEZ RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 
FERNANDEZ FEIJOO LUIS 
SEIJAS SEIJAS ANA MARIA 
GARCIA MATO MARISA 
FARIÑA RIVEIRO Mª DEL CARMEN 
MEIRAS BUDIÑO Mª ROSARIO 
MUIÑA RIVADURRA Mª DOLORES 
FERRO GARCIA Mª CARMEN 
VALLE ESPIN PILAR 
FILGUEIRAS GARCIA FINA 
LEON LESTON ANGELES 
LOPEZ CABANAS MARIA JOSE 
REY VAZQUEZ Mª FATIMA 
CANOSA DOMINGUEZ JOSE LUIS 
GONZALEZ ALVAREZ Mª CARMEN 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 

- INI 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:15 - 20:15  
 

Apellidos Nombre 
CASTRO VEGA ANGELA 
PREGO TEIRA ROSA BEATRIZ 
FERNANDEZ PARIS ANTONIA 
GABOTE ROYO ESTHER 
BALADO TABOADA CRUZ 
TEIJEIRO TATO LUZ 
GONZALEZ SANCHEZ MARIA JOSE 
SESTAYO GARCIA MARIA 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
RODRIGUEZ GARCIA Mª TERESA 
OVALLE PONTE M. CARMEN 
PORTO PENA Mª ISABEL 
GOMEZ PEREZ BLANCA 
SAMPEDRO SANTOS RAMONA JOSEFA 
SERANTES PITA LOURDES 
LVAREZ MOURIÑO ESTELA 
PEREZ OROSA CHEFA 
SANCHEZ REY MARIA 
VAZQUEZ LEMA IRENE 
DOMINGUEZ VAZQUEZ IRIA 
RAMOS SUAREZ MARIA 
GARRIDO FERNANDEZ MILAGROS 
PRADO PARDO GLORIA 
PEDRARES NEO Mª CARMEN 
SEIJAS RODRIGUEZ ROGELIO 
GARCIA BERMUDEZ ELIDA 
DACOSTA PARDO RAQUEL 
BARROS GOMEZ RILAR 
COUTO MARTINEZ MARIA 
CASTRO PLATAS Mª TERESA 
FUENTES GARCIA Mª ISABEL 
CASTRO CASAL ISABEL 
DOLDAN LIMIDEIRO INMA 
MIGUEZ CALO EVA 
LOPEZ RODRIGUEZ Mª REMEDIOS 
DA SILVA INSUA NIEVES 
DOMINGUEZ LIÑARES GEMA 
SANDOVAL PORRAS OLGA YANET 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 

- INI 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:15 - 20:15  
 

Apellidos Nombre 
VILLAR PAZ ANA MARIA 
CASTRO FERNANDEZ MARIA 
PENSADO VILA JOSEFA 
COLINO TORRES ANTONIA ELENA 
TRIANS VAZQUEZ CARMEN 
PARADA SANTOS Mª PILAR 
SAAVEDRA CARRO Mª MERCEDES 
PEREZ GOMEZ Mª ISABEL 
SUAREZ COSTE BERTA 
MARTINEZ BLANCO Mª DEL CARMEN 
CANCELA NEGREIRA MAICA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES -  MAÑANAS 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
REBORIDO LEMA Mª JOSE 
LENDOIRO MIRAMONTES JAVIER 
FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA 
TEMPRANO GOLPE SANDRA MARIA 
IGLESIAS LOUZDO MINIA 
BRAÑAS ORGEIRA FLOR 
LOPEZ FERNANDEZ Mª LUISA 
BARJA CENTENO ANA 
DOMARCO ALVAREZ OLAYA 
OVALLE PONTE M. CARMEN 
SANCHEZ VILARIÑO VICTORIA 
REY BARRAL CARMEN 
LOPEZ MOSTEIRO Mª DEL CARMEN 
SESAR COUSO Mª MAGDALENA 
GONZALEZ VAZQUEZ MARI CARMEN 
BRIONES BIOSLADA PURIFICACION 
REGUEIRA CATOIRA PATRICIA 
NOYA NOYA ISABEL 
DA SILVA INSUA NIEVES 
VAZQUEZ ROCHA AURORA 
BORRAZOS ESMORIS Mª CARMEN 
CASANOVA DIAZ Mª PRESENTACION 
CASTRO FERNANDEZ ANGELES 
FARIÑA LEIRA CARMEN Mª 
RODRIGUEZ CASTELO MARIA SOL 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA 
MOSQUERA TEY CLARA 
SALINAS LOPEZ DOLORES 
CASTELOS CANTEMIL MARIA 
PEREIRA VILELA ROSA 
DOMINGUEZ LIÑARES GEMA 
GONZALEZ PASEIRO JOSE LUIS 
ESCUREDO ESPADA EMMA 
DIAZ LAGARES MARIA 
ALVAREZ PEREZ Mª CARMEN 
PEREZ OJEN Mª MAR 
TRIANS VAZQUEZ CARMEN 
RAMOS SUAREZ MARIA 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES -  MAÑANAS 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
TRASTOY GONZALEZ Mª CARMEN 
VAZQUEZ ROCHA MERCEDES 
GARRIDO FERNANDEZ MILAGROS 
SEIJAS RODRIGUEZ ROGELIO 
RODRIGUEZ ANLLO Mª PILAR 
BELLO COUSELO MERCEDES 
FREIRE BAS SONIA 
GOMEZ VEIGA MARGARITA 
RODRIGUEZ BARROS ESTEHER 
JIMENEZ HEREDIA JOSE 
CARAMES IGLESIAS BERTA 
FUENTES REY Mª ELENA 
VAZQUEZ FREIRE MILAGROS 
MONTES LANDEIRA CARMEN 
AVILES POSE LUZ 
MARTINE REY ISABINO 
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL 
LABANDEIRA CASAL MANUELA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
LORENZO POLO Mª CARMEN 
SUAREZ MILLARES Mª NIEVES 
SANCHEZ VILLAR Mª DE LORETO 
MARTINEZ SALEDON ELENA 
AROCHENA LOPEZ Mª CARMEN 
VANTIVO DIAZ ALVARO 
VILAR VAZQUEZ RAQUEL 
PEREZ OFEN MANUELA 
NEIRA MARTINEZ MARIA 
CARRO FERREÑO Mª CARMEN 
GROBAS VAZQUEZ JOSE 
ARAUJO FERNANDEZ MORESTA 
MARTINEZ BLANCO Mª DEL CARMEN 
LOPEZ CABANAS MARIA JOSE 
BALADO TABOADA Mª PILAR 
VAZQUEZ VARELA LUCINDA 
IGLESIAS VARELA Mª BEGOÑA 
SESTAYO GARCIA MARIA 
NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES -  MAÑANAS 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
CASTAÑO POTEL MARIA DOLORES 
LVAREZ MOURIÑO ESTELA 
DOBAO VEGA MILAGROS 
ASTRAY SAN MARTIN DOLORES 
FIAÑO SOUTO TERESA 
PAZOS MARTINEZ Mª DOLORES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES -  TARDE INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
SESTAYO GARCIA MARIA 
AMBOAGE BALADO LIDIA 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
MENDEZ VAZQUEZ MARIA ESTHER 
SANCHEZ TEJO Mª NIDIA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
MIGUEZ CALO EVA 
LOPEZ RODRIGUEZ Mª REMEDIOS 
CARBALLIDO NOYA ESTRELLA 
LOPEZ FERNANDEZ AMELIA 
VAZQUEZ CASAL LUISA 
VAL LAGO BLANDINA 
GOMEZ PEREZ BLANCA 
SANCHEZ MEIJIDE MARIA 
TORREIRO COSTA MARY 
SAMPEDRO SANTOS RAMONA JOSEFA 
SERANTES PITA LOURDES 
LVAREZ MOURIÑO ESTELA 
TEIJEIRO COTO Mª CARMEN 
SOUSA FERREIRO CARMEN 
ZUBIZARRETA GARCIA MARGARITA 
VILLAR PAZ ANA MARIA 
CASTRO FERNANDEZ MARIA 
SANCHEZ REY MARIA 
VAZQUEZ LEMA IRENE 
DOMINGUEZ VAZQUEZ IRIA 
NEIRA MARTINEZ MARIA 
PENSADO VILA JOSEFA 
COLINO TORRES ANTONIA ELENA 
LOPEZ GALAN SEVE 
CHAS COUTO Mª CARMEN 
PEREZ NAVARRO - 
PEDRARES NEO MARIA JULIA 
PEREZ GOMEZ Mª ISABEL 
LAMELAS PEINO YASMINA 
MARTINEZ BLANCO Mª DEL CARMEN 
SUAREZ DOMINGUEZ SANDRA 
MOSQUERA RODRIGUEZ AVELINO 
MARTINEZ CARRO MARIA SOL 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES -  TARDE INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
PEREZ BERMUDEZ Mª DEL CARMEN 
VAZQUEZ VARELA LUCINDA 
SANTAMARIA SANTAMARIA Mª LUISA 
VAZQUEZ FREIRE Mª OLGA 
LOPEZ SOUTO ALEJANDRA 
PENAS CARRO MARI CARMEN 
MARTINEZ CARBALLO BRIGIDA 
SALGADO IGLESIAS Mª LOURDES 
MARTINEZ CAMEAN ELIDA 
GORDIDO PARDO MARGARITA 
PATO DIEGUEZ ANA 
SILVA PEREZ Mª DEL CARMEN 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
CASTRO PLATAS Mª TERESA 
FUENTES GARCIA Mª ISABEL 
MAHIA CARRO Mª TERESA 
PIRAO VERISSIMO ANGELINA 
PAN VARELA Mª ELENA 
CASTRO CASAL ISABEL 
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA 
BELLAS VILELA FATIMA MARIA 
DOLDAN LIMIDEIRO INMA 
VAZQUEZ MARRUBE Mª VERONICA 
BARJA CENTENO ANA 
DOMARCO ALVAREZ OLAYA 
GAREA LOPEZ Mª LUISA 
CASTRO CASAL AURORA 
CASTAÑO POTEL MARIA DOLORES 
CANCELA PENSADO PEPA 
MARTIN MORILLO ADELINA 
VAZQUEZ BELLO MERCEDES 
CASANOVA DIAZ Mª PRESENTACION 
BOUTAKSIS BOUGHABA SFIA 
DIAZ LOUZAN CARMEN 
DOMINGUEZ LIÑARES GEMA 
DIAZ LAGARES MARIA 
TRIANS VAZQUEZ CARMEN 
VIEIRO RODRIGUEZ ANA B. 
PARADA SANTOS Mª PILAR 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES -  TARDE INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
MONTERO ALVAREZ Mª BELEN 
SUAREZ COSTE BERTA 
GARCIA MATO MARISA 
MEIRAS BUDIÑO Mª ROSARIO 
MUIÑA RIVADURRA Mª DOLORES 
FERRO GARCIA Mª CARMEN 
CUNDINS SUAREZ DULZURA 
FERNANDEZ PARIS ANTONIA 
PAZ RODRIGUEZ AMELIA 
RODRIGUEZ GARCIA Mª TERESA 
RODRIGUEZ INSA JOSELINA 
REY BARRAL CARMEN 
VARELA DAFONTE JOSEFA 
VARELA DAFONTE HERMINDA 
PORTO PENA Mª ISABEL 
CAO LATA Mª TERESA 
CASTRO FERNANDEZ ANGELES 
FERREÑO BOGA CARMEN 
RODRIGUEZ ABELLEIRA PILAR 
FIAÑO SOUTO TERESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  TALLER DE CESTERÍA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  10:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
DOS SANTOS CASTRO MARIA JESUS 
SANCHEZ GARCIA Mª CELSA 
RODRIGUEZ ABELLEIRA PILAR 
GONZALEZ COURIDO REBECA 
FIAÑO SOUTO TERESA 
LOMBARDRO CASAS ISABEL 
FERNANDEZ GARRIDO ISAURA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  TALLER DECOUPAGE-INI 

(MADERA…) 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
BROCOS VIDAL AZUCENA 
CEIDE RODRIGUEZ ROSA 
VILLAMOR CARREIRA LOURDES 
BLANCO PAREDES JOSEFA 
ASTRAY SAN MARTIN DOLORES 
GOMEZ ULLA ASTRAY DOLORES 
FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA 
SANCHEZ TEJO Mª NIDIA 
DUARTE PRIETO Mª CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  YOGA - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
DOLDAN LIMIDEIRO INMA 
REY LOPEZ SUSANA 
VAZQUEZ MARRUBE Mª VERONICA 
RODRIGUEZ GARCIA Mª TERESA 
CASAL CACHARRON MARTA 
PORTO PENA Mª ISABEL 
MOREIRA ESPASANDIN JULIO 
SOBREDO RODRIGUEZ ELENA 
REY BARBOSA BEATRIZ 
FUNES FALCON ANA Mª 
MUÑOZ LAHIDALGA RUTH 
VIEIRO RODRIGUEZ ANA B. 
PARADA SANTOS Mª PILAR 
PEDRARES NEO Mª CARMEN 
SAAVEDRA CARRO Mª MERCEDES 
CASAL RODRIGUEZ DELIA 
MONTERO ALVAREZ Mª BELEN 
TABOADA PEREZ JULIA 
DACOSTA PARDO RAQUEL 
DE LAS HERAS BLANCO MARIA 
PAZ RODRIGUEZ AMELIA 
SANCHEZ GARCIA Mª CELSA 
VECOÑA PEREZ CARMEN 
PARGA RODRIGUEZ Mª TERESA 
ABAJO VEGA SONIA 
COUTO MARTINEZ MARIA 
TEMPRANO GOLPE SANDRA MARIA 
ANDRADE FACHAL VICTORIA 
IGLESIAS LOUZDO MINIA 
VARELA DAFONTE JOSEFA 
VARELA DAFONTE HERMINDA 
NUÑEZ PEREZ PURIFICACION 
TORREIRO COSTA MARY 
TREUS SIEIRA EVA MARIA 
ZUBIZARRETA GARCIA MARGARITA 
VILLAR PAZ ANA MARIA 
CASTRO FERNANDEZ MARIA 
MARTINEZ MAQUES ANGELA 
FERREIRO FERREIRO Mª TERESA 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  YOGA - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
PEDRARES NEO MARIA JULIA 
SEIJAS SEIJAS ANA MARIA 
LEON LESTON ANGELES 
LAMELAS PEINO YASMINA 
BURGOS COURO ANA BELEN 
MARTINEZ CARRO MARIA SOL 
CASTRO VEGA ANGELA 
SILVA PEREZ Mª DEL CARMEN 
PEÑA FRESCO Mª SUSANA 
MARTINE REY ISABINO 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
LORENZO POLO Mª CARMEN 
CANCELA PENSADO PEPA 
NOYA NOYA CLOTILDE 
CANCELA NEGREIRA MAICA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  YOGA- +55AÑOS 
Sector:   MAYORES Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
ARAUJO FERNANDEZ MORESTA 
MAÑANA SOUTO NIEVES 
BALADO TABOADA Mª PILAR 
CHAMORRO MACEIRAS Mª CONCEPCION 
REY ABEIJON Mª DEL CARMEN 
REBORIDO LEMA Mª JOSE 
FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA 
REY BARRAL CARMEN 
DA SILVA INSUA NIEVES 
VAL LAGO BLANDINA 
VAZQUEZ ROCHA AURORA 
BORRAZOS ESMORIS Mª CARMEN 
CAO LATA Mª TERESA 
CASTRO FERNANDEZ ANGELES 
FERREÑO BOGA CARMEN 
MOSQUERA TEY CLARA 
SALINAS LOPEZ DOLORES 
GONZALEZ PASEIRO JOSE LUIS 
ALVAREZ PEREZ Mª CARMEN 
PENSADO VILA JOSEFA 
COLINO TORRES ANTONIA ELENA 
GOMEZ CABANAS NIEVES 
SAAVEDRA CARRO Mª MERCEDES 
RODRIGUEZ ANLLO Mª PILAR 
GOMEZ VEIGA MARGARITA 
RODRIGUEZ BARROS ESTEHER 
JIMENEZ HEREDIA JOSE 
CARAMES IGLESIAS BERTA 
FUENTES REY Mª ELENA 
VAZQUEZ FREIRE Mª OLGA 
SALGADO IGLESIAS Mª LOURDES 
MONTES LANDEIRA CARMEN 
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL 
VAZQUEZ BELLO MERCEDES 
GOMEZ PEREZ BLANCA 
CASANOVA DIAZ Mª PRESENTACION 
DIAZ LOUZAN CARMEN 
SERANTES PITA LOURDES 
DIAZ LAGARES MARIA 
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  YOGA- +55AÑOS 
Sector:   MAYORES Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
BERMUDEZ ANEIROS Mª ISABEL 
RODRIGUEZ BELLO Mª ROSA 
FERREIRO FERREIRO Mª TERESA 
SEIJAS RODRIGUEZ ROGELIO 
LOPEZ CABANAS MARIA JOSE 
FERNANDEZ GARRIDO ISAURA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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